
 

 
 
 

 
 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
 

 
VISTA  l’O.M. AOOGABMI. N. 45 del 25/02/2022; 

VISTE  le dichiarazioni presentate dai docenti;  
VISTO il T.U. – D.lgs. 297/94; 

VISTO il D.M. n. 334 del 24/11/1994 così integrato dal D. n. 62 del 24/02/1995;  

 
DECRETA 

 
La pubblicazione delle graduatorie interne DOCENTI finalizzate alla individuazione degli eventuali 

sovrannumerari. 

Avverso le presenti graduatorie è possibile presentare ricorso entro 10 giorni dalla pubblicazione all’albo della 
scuola del presente decreto. 

 
 

 
 

  Il Dirigente Scolastico 

  Francesco SCARAMUZZI 
 

 
 

 

 

I.I.S.S. ROSA LUXEMBURG - C.F. 91001810729 C.M. BAIS033007 - AF25A43 - Protocollo Generale

Prot. 0003011/U del 30/03/2022 11:30


		2022-03-30T10:07:09+0200
	FRANCESCO SCARAMUZZI




